Prefeitura Municipal

Sertão Santana
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sertaosantana.rs.gov.br/contrato/detalhe/472/

Código da publicação: 472

Data da emissão do comprovante: 16/10/2025 18:10:02

Modalidade: Setor Administrativo

N° do Contrato/Ano: 54/2020

Início do Contrato: 30/12/2020

Fim do Contrato:30/12/2021

Data do Cadastro 30/12/2020
Objeto: CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS – Nº. 054/2020 CLÁUSULA PRIMEIRA –
OBJETO: Constitui o objeto da presente Contrato CONTRATAÇÃO TEMPORARIA DE SERVIÇOS DE
PESSOA FÍSICA PARA SERVIÇOS DE HIGIENIZAÇÃO E LIMPEZA INTERNA, DEVIDO A PANDEMIA
DO COVID 19 CONFORME DECRETO DE INTENSIFICAÇÕES Nº 2.259/03/2020, REFERENTE AS
MEDIDAS DE ENFRENTAMENTO DA EMERGÊNCIA DE SAÚDE PÚBLICA DE IMPORTÂNCIA
INTERNACIONAL DECORRENTE DO CORONAVIRUS.CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
54 RASTREASUL
Fornecedor: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS – Nº. 054/2020

Índice de Reajuste: IPC-FIPE

Periodicidade de Reajuste: Não Especificado

Valor Total em Reais: R$ 0,00

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/12/2020 00:00:00 CONTRATO-DE-PRESTAÇÃO-DE-SERVIÇOS-54-RASTREASULBaixar

https://www.sertaosantana.rs.gov.br/contrato/detalhe/472contrato-de-prestacao-de-servicos-n-0542020-clausula-primeira-objeto-constitui-o-objeto-da-presente-contrato-contratacao-temporaria-de-servicos-de-pessoa-fisica-para-servicos-de-higienizacao-e-limpeza-interna-devido-a-pandemia-do-covid-19-conforme-decreto-de-intensificacoes-n-225903/
https://www.sertaosantana.rs.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/5aj8bz0o.doc